Администрация Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________                                                                                                     _______
г. Вилючинск
О внесении изменений в Постановление

администрации Вилючинского городского

округа от 01.08.2022 № 680 «Об установлении

тарифа на услуги бани с пунктом санитарной обработки

населения и личного состава гражданской

обороны Вилючинского городского округа»

На основании пункта 23 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Вилючинского городского округа от 27.12.2005 № 17/5 «Об утверждении порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений Вилючинского городского округа», Уставом Муниципального казенного предприятия Вилючинского городского округа «Вилючинский водоканал», протоколом заседания комиссии по установлению тарифов на услуги муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений Вилючинского городского округа от 29.07.2022
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановление администрации Вилючинского городского округа от 01.08.2022 № 680 «Об установлении тарифа на услуги бани с пунктом санитарной обработки  населения и личного состава гражданской обороны Вилючинского городского округа», изложив Приложение № 1 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа О.Ю. Трофимовой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинская газета. Официальные известия Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинск Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правовые отношения, возникшие с 20.08.2022.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления архитектуры и городского    хозяйства    администрации    Вилючинского    городского   округа В.Г. Васькина.
Глава Вилючинского

городского округа

           С.И. Потапов
Приложение № 1

к постановлению администрации

Вилючинского городского округа

от ____________ № ______
Стоимость
на оказываемые услуги городской бани МКП ВГО «Вилючинский водоканал»
	№

п/п
	Наименование услуги
	Стоимость услуги,

(руб.)

	1.
	Стоимость взрослого билета за 1 сеанс
	400

	2.
	Стоимость детского билета (от 3 до 10лет) за 1 сеанс
	200

	3.
	Стоимость номера повышенной комфортности за 1 сеанс*
	3600

	4.
	Аванс за номер повышенной комфортности**
	1800

Примечание:

1. Продолжительность 1 сеанса — 2 часа.

2. Каждый час сверх сеанса — 200 рублей.
3. Вместимость номера повышенной комфортности от 1 человека, но не более 6 человек за 1 сеанс.
4. В случае отказа, аванс за номер повышенной комфортности не возвращается.
5. Каждый час сверх сеанса пребывания в номере повышенной комфортности – 1800 рублей.